
Krajská knihovna Vysočiny, Žižkova 4344, 580 01 Havlíčkův Brod, http://www.kkvysociny.cz
Bc. Marcela Valecká, tel. 569 400 493, valecka@kkvysociny.cz

UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU
„Celoživotní učení jako cesta životem.“

UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU
„Celoživotní učení jako cesta životem.“

TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI  
MONIKA BOBKOVÁ 

 
LICHÉ STŘEDY, 9.00 – 11.00 
UČEBNA KRAJSKÉ KNIHOVNY VYSOČINY, 1. NP

 
POZOR: Navazující obor, možnost zapsat se mají pouze posluchači, kteří 
absolvovali první část v zimním semestru. 

Budeme se věnovat především samotnému trénování paměti, ale určitě si  
zopakujeme i mnemotechniky, které jsme se již naučili v předchozím semestru.  
Jak se říká: „Opakování, matka moudrosti.“ 

1 14. 2.

2 28. 2.

3 13. 3.

4 27. 3.

5 24. 4.

6 22. 5.

7 5. 6.

8 19. 6.

Změna obsahu a termínů jednotlivých přednášek vyhrazena. 
Konkrétní termíny, do kterých se posluchač zapsal, jsou závazné, nelze je měnit. 

Posluchač se při příchodu na přednášky prokazuje platným průkazem posluchače. 
Po dobu trvání přednášky vypněte své mobilní telefony.


